
Tel:+46(0)910-51393 
www.lestanders.se

Dag 1 Skellefteå - Holmsund 40 mil 
Avresa från Skellefteå kl 08.15, Umeå 10.15 med ankomst 
Holmsund ca 11.00. Vi avreser kl 12.00 med fina Aurora 
Botnia. Var och en rår sig själva ombord beträffande 
förtäring och vi har gott om tid att bekanta oss med färjan 
innan vi angör Vasa hamn kl 17.00 lokal tid. ( svensk + 1 
timme). Vi bordar vår buss, som ska ta oss de kvarvaran-
de milen till Tammerfors. Ankomst ca kl 20.00, incheckning 
och middag på vårt centrala hotell.

Dag 2 Tammerfors 
Frukost innan vi tillsammans med en lokal guide, kommer 
vi att se det bästa av det mesta. Tammerfors är världens 
bastuhuvudstad, men även känt för sitt industriarv, sin 
levande kultur och natursköna omgivnnigar. Tammerfors 
som ligger i Insjöfinland befinner sig på ett smalt näs 
mellan två stora sjöar, Näsijärvi och Pyhäjärvi. Forsen 
som rinner genom stadens centrum är omgiven av gamla 
industribyggnader av rött tegel som numera fungerar som 
restauranger, kaféer, museer och butiker. Det kompakta 
centrumet gör Tammerfors fantastiskt för promenader 
och ger platsen en härlig småstadskänsla. Utanför den 
gamla stadskärnan finns det många vackra distrikt med 
fantastiska vyer över de omgivande sjöarna. Vi får fritt 
under eftermiddag att botanisera i de centrala delarna 
av Finlands tredje stad. Tips är att besöka vi det enda 
Muminmuseet beläget i Finland, fika med en Pynike munk 

till kaffet, eller ta hissen upp i 
Näsinneulatornet (124 meter) 
för en fantastisk vy över Tam-
merfors. Vi träffas åter på 
hotellet, när det är dags för 
middag.

Dag 3 Tammerfors - Vasa 30 mil
Vi lämnar Tammerfors och åker ut till västkusten av 
Finland, som även kallas för Solkusten. Färden tar oss 
via Björneborg till tomatstaden Närpes med sina flertalet 
av växthus och utbud av bl.a tomater. Självklart handlar 
vi med oss av något av deras närodlade. Innan vi lämnar 
Närpes besöker vi det lilla museet, Stella Polaris. 
Operation Stella Polaris var en hemlig finländsk under-
rättelseoperation i samband med slutet av Fortsättnings-
kriget. Syftet var att flytta utrustning och känsligt under-
rättelsematerial från Finland till Sverige och att det inte 
skulle hamna i Sovjetunionens händer. Operationen hade 
sin bas i Nämpnäs, Närpes, varifrån arkivet skeppades till 
svenska hamnar. I museet ges bakgrunden till och berättar 
historien om Operation Stella Polaris. Museet är till viss 
del interaktivt och vi visar även ett antal unika radioappa-
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rater från tiden. Vid ankomst till Vasa checkar vi in i vårt 
centrala hotell, beläget vid torget. Denna kväll ingår ej 
någon gemensam middag utan var och en har möjlighet 
att själva välja från den variation av restauranger i Vasa. 
Varför inte pröva en av de tre restauranger TV-kocken Mi-
chael Björklund har öppnat i Vasa; Hejm, Fröj eller nyaste 
tillskottet Eijn Bar. Middag ingår ej denna dag.

Dag 4 Vasa - Umeå 16 mil
Vi börjar dagar efter frukost med en rundtur i Vasa. Lokal-
guiden låter oss uppleva stadens historia, vackra vyer och 
den imponerande Replotbron. Åter vid lunchtid och har fritt 
att utforska stadens utbud av shopping och kultur innan vi 
gemensamt kl 15.30 åker till terminalen där Aurora Botnia 
väntar på oss vid kaj. Wasaline avgår kl 16.45 lokal tid. 
Ombord äter vi det från smörgåsbordet i bufférestau-
rangen och anländer Holmsund kl 19.15 svensk tid. Åter i 
Umeå ca 19.45 och Skellefteå 21.45.

FAKTA 
Pris: 6 895SEK/person  
Enkelrumstillägg: 1900SEK. 

I grundpriset ingår: Resa i modern buss. Logi med 
frukost och middag från och med middag dag 1 till 
och med frukost dag 4. OBS! Middag dag 3 ingår ej. 
Båtresa Wasaline Holmsund - Vasa t/r. Lokalguide i 
Tammerfors och Vasa. Smörgåsbord dag 4 ombord 
Wasa Line under resa hemåt. Reseledare. 

VALUTA 
EUR i Finland.

PASS: ej nödvändigt för nordiska medborgare, 
men medtag alltid giltig legitimation.

HOTELLFAKTA 
Sokos Hotel Ilves, Hatanpäänvaltatie 1, Tammerfors
+358 20 1234631, www.sokoshotels.fi 
Sokos Hotel Vaakuna, Rewell 101, Ylätori, Vaasa
 +358 20 7808800, www.sokoshotels.fi 
 
Tänk på att ni behöver ha ett betalkort, VISA / 
Mastercard, som är öppnat för att betala utanför 
Sverige. Eventuella entreer som ej ingår i resan 
ska betalas på plats i EUR och så även luncher och 
måltidsdryck till middagarna.Tel:+46(0)910-51393 
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